

# Prefeitura Municipal de Paratinga - BA

Segunda-feira • 23 de julho de 2018 • Ano II • Edição Nº 160

## **SUMÁRIO**



GABINETE DO PREFEITO	2
ATOS OFICIAIS	2
DECRETO (Nº 121/2018)	2
DECRETO (Nº 122/2018)	3
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS	4
LICITAÇÕES E CONTRATOS	
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 032/2018)	л

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO

http://pmparatingaba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

DECRETO (Nº 121/2018)



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA ESTADO DA BAHIA

#### **DECRETO MUNICIPAL Nº 121/2018**

Paratinga-Bahia, 23 de julho de 2018.

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Paratinga/Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal, Constituição do Estado da Bahia e a Lei Orgânica do Município,

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - EXONERAR, do cargo de COORDENADORA ESCOLAR a Sra. ELISÂNGELA APARECIDA VICENTE RÊGO, CPF nº 147.023.458-00, RG nº 204138036.

- Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.
- Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 23 de julho de 2018.

### MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO Prefeito Municipal

Rua Marechal Deodoro, 221 - Centro - CEP 47500-000 - Paratinga-BA CNPJ n° 14.105.225/0001-17 | 77 **3664-2063** 

#### **DECRETO (Nº 122/2018)**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA ESTADO DA BAHIA

#### **DECRETO MUNICIPAL Nº 122/2018**

Paratinga-Bahia, 23 de julho de 2018.

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Paratinga/Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal, Constituição do Estado da Bahia e a Lei Orgânica do Município,

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - NOMEAR a Sra. ELISÂNGELA APARECIDA VICENTE RÊGO, CPF nº 147.023.458-00, RG nº 204138036, para ocupar o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

- Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.
- Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 23 de julho de 2018

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Rua Marechal Deodoro, 221 - Centro - CEP 47500-000 - Paratinga-BA CNPJ n° 14.105.225/0001-17 | 77 **3664-2063**  Prefeitura Municipal de Paratinga - BA

### ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018)



#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №. 032/2018

O Município de Paratinga, através do seu Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação na modalidade de **Pregão Presencial – nº. 032/2018.** Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURAS DE SINALIZAÇÃO NAS VIAS URBANAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE ACORDO COM AS NORMAS EM VIGOR EM CONSONÂNCIA COM O CÓDIGO DE TRANSITO BRASILEIRO, VISANDO ATENDER AO MUNICÍPIO DE PARATINGA – BAHIA.** Sessão de Abertura: dia **02 de agosto de 2018, ÀS 08:30h.** O edital esta disponível no site www.paratinga.ba.gov.br, demais informações poderão ser obtidas na sala da Comissão de Licitação localizada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min às 12h00min. Informações através do tel: (77) 3664 - 2063 e do e-mail licitacao.paratinga@hotmail.com Paratinga - Ba, 20 de julho de 2018. Jeferson Brito Teles. Pregoeiro.